

Plan Pracy Rady Gminy Kuryłówka na 2011 rok.

Lp.	Termin odbycia sesji	Tematyka obrad sesji	Materiały przygotowuje
I	I kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy w 2010 r. 2. Analiza bezpieczeństwa ludności gminy pod względem pożarów, powodzi i innych miejscowych zagrożeń w 2010 r. 3. Informacja z działalności placówek kulturalnych na terenie Gminy w 2010 r. 4. Informacja z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Kuryłówka w 2010 r. 5. Informacja w sprawie realizacji zadań wynikających z pomocy społecznej w 2010 r. 6. Informacja z realizacji zadań będących w kompetencji Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kuryłówce. 7. Informacja w sprawie działania poszczególnych instytucji na rzecz rolnictwa. 8. Analiza wydatków na wynagrodzenia nauczycieli zgodnie z zapisami KN. 	<p>Komendant Policji w Kuryłówce</p> <p>Komendant OSP</p> <p>Dyrektor GOK</p> <p>Przewodniczący GKRPA</p> <p>Kierownik GOPS</p> <p>Kierownik ZGK</p> <p>WODR w Boguchwale, PIR, ARiMR, Weterynarz Powiatowy</p> <p>Dyrektor GZOS w Kuryłówce</p>

II	II kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2010 rok wraz z głosowaniem wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 2. Informacja o stanie bezrobocia na terenie Gminy w 2010 r. 3. Informacja z pracy Zarządu Dróg Powiatowych w 2010 r. w tym z zimowego utrzymania dróg oraz plan prac remontowych na drogach publicznych w roku 2011. 	<p>Wójt Gminy Skarbnik Gminy</p> <p>Kierownik Powiatowego Urzędu Pracy w Leżajsku</p> <p>Kierownik Zarządu Dróg Powiatowych w Leżajsku</p>
III	III Kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja dot. działalności Leżajskiego Stowarzyszenia Rozwoju. 2. Informacja z działalności placówek oświatowych na terenie gminy 2010/2011 r. 	<p>Dyrektor LSR</p> <p>Dyrektorzy szkół</p>
IV	IV kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza oświadczeń majątkowych. 2. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2012 r. 3. Uchwalenie budżetu gminy na 2012 rok. 	<p>Przewodniczący Rady Gminy, Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy Skarbnik Gminy</p> <p>Wójt Gminy Skarbnik Gminy</p>

* * * * *

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Stanisław Kotulski